IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE NOTAS

O IPMO – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais,

torna público o EDITAL DE NOTAS do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue:

CONTADOR

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIELI DA SILVA DIAS 1004 65,00

ALINE DE JESUS LIMA 1002 47,50

ALINE NEVES DE AMORIM 1039 40,00

ALMIR DOS SANTOS 1007 55,00

ANA GRACE BEGOSSO 1021 60,00

ANTONIO ROBERTO DA SILVA 1011 72,50

BRUNO HIDEKI NAKASSUGUI FUKUDA 1029 52,50

DANIEL CARDOSO GARCIA 1043 67,50

DIVANES SANTOS SILVA 1038 AUS

DYONES ALBERT ARAUJO DA SILVA 1041 40,00

EDILENE ABREU DE AZEVEDO 1009 AUS

ELSON JOSE ALVES 1031 AUS

FELIPE FERREIRA DA SILVA 1020 60,00

FRANCISCO DIEGO GARCIA MONTEIRO 1046 35,00

GABRIELA BRITO PIOVEZAN 1034 47,50

GABRIELA TAVARES TRINDADE 1016 75,00

GISELE HELENA MARTINEZ 1010 AUS

IGOR MOACIR PEDRO CEZAR 1044 62,50

JOAO FELIPE ALBUQUERQUE 1005 67,50

JONATHAN APARECIDO REIS NAGY 1017 50,00

JULIÊ DE CÁSSIA BORDINHÃO ARANTES 1040 47,50

LUCIANE SOUZA PINHEIRO DE CASTRO 1001 70,00

MATHEUS SILVA DE CASTRO 1012 67,50

MAYRA CONTÓ DE AGUIAR 1023 AUS

NAYARA MARIA VIEIRA 1003 62,50

PATRÍCIA NAOMI ASAKURA 1018 77,50

RAFAEL APARECIDO DE ANDRADE ALVES 1033 42,50

RENAN FONTOLAN SAMPAIO 1024 72,50

SANDRA MARA GRILO ANTUNES 1028 52,50

SERGIO PINTO DE OLIVEIRA JUNIOR 1014 AUS

TIAGO LUÃ MENDES VITA 1022 60,00

WICKTOR JOSÉ DIAS DOS REIS 1019 57,50

Legenda: NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente /

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar as notas por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 10 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Ourinhos, 5 de fevereiro de 2021.

IPMO – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP